Instrukcja obsługi
ADA-4040A
Adresowalny konwerter prędkości i formatu danych
RS485/RS422
1
ADA-4040A
io_ada-4040a_v4.04Copyright © 2001-2025 CEL-MAR sp.j.
Spis treści

8. WERSJE WYKONANIA
ADA-4040A - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-4040A-23-3
23 - izolacja galwaniczną trójdrożna 1kV=,
3 - złącza śrubowe rozłączne,
Izolacja galwaniczna:
1kV=, trójdrożna 23
3kV=, trójdrożna 33
Rodzaj złącz:
Złącza śrubowe nierozłączne 1
Złącza śrubowe rozłączne 3
14
ADA-4040A
Magistrala RS-485
2-przewodowa lub
4-przewodowa
ADA-4040A
Jako repeater i konwerter prędkości
między odcinkami magistrali
RS-485
Parametry transmisji na odcinku A
magistrali RS-485 :
-prędkość 19200 bps,
- 8 bitów danych,
- brak kontroli parzystości,
- 2 bity stopu.
Urządzenie
Adresowalne
RS-485
Parametry transmisji na odcinku B
magistrali RS-485 :
-prędkość 4800 bps,
- 8 bitów danych,
- brak kontroli parzystości,
- 2 bity stopu.
Odcinek A
Urządzenie
Master
Odcinek B
Urządzenie
Adresowalne
RS-485
Urządzenie
Adresowalne
RS-485
Urządzenie
Adresowalne
RS-485
9. DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Parametry Transmisji
Interfejs RS-485/RS-422 (RS1) RS-485/RS-422 (RS2)